令和６年３月１５日

スポーツ少年団 常任委員 各位

スポーツ少年団 代 表 者 各位

相模原市スポーツ少年団

本部長   近藤  和彦

（本部長印省略）

令和５年度第２回相模原市スポーツ少年団総会の開催結果について（送付）

浅春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から、本スポーツ少年団の活動につきましては格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、先日開催いたしました標記の件について、委任状をご提出いただいた方及び当日ご

欠席された方へ送付しておりますので、ご確認ください。

以 上

〒252-0236

相模原市中央区富士見 6-6-23

公益財団法人相模原市スポーツ協会

相模原市スポーツ少年団本部事務局

TEL 042-751-5552

FAX 042-751-5545

mail sspo@sagamihara-sport.or.jp

担当 中島、内田